Ad... r... v... m... f... n... t... d...
 f... d... d... d... d... d... d... d... d... d...
 f... d... d... d... d... d... d... d... d... d...
 f... d... d... d... d... d... d... d... d... d...
 f... d... d... d... d... d... d... d... d... d...
 f... d... d... d... d... d... d... d... d... d...
 f... d... d... d... d... d... d... d... d... d...
 f... d... d... d... d... d... d... d... d... d...
 f... d... d... d... d... d... d... d... d... d...

f...

Ad... d... v... m... f... n... t... d...
 f... d... d... d... d... d... d... d... d... d...
 f... d... d... d... d... d... d... d... d... d...
 f... d... d... d... d... d... d... d... d... d...
 f... d... d... d... d... d... d... d... d... d...
 f... d... d... d... d... d... d... d... d... d...
 f... d... d... d... d... d... d... d... d... d...
 f... d... d... d... d... d... d... d... d... d...
 f... d... d... d... d... d... d... d... d... d...
 f... d... d... d... d... d... d... d... d... d...

f...

Ad... d... v... m... f... n... t... d...
 f... d... d... d... d... d... d... d... d... d...

... et in plena ...

Ad hanc ... vent ... nat ... tenens ... in plena ...

And...

Ad hanc ... vent ... nat ... tenens ... in plena ...

And...

Ad hanc ... vent ... nat ... tenens ... in plena ...

And...

Ad hanc ... vent ... nat ... tenens ... in plena ...

And...

Ad hanc ... vent ... nat ... tenens ... in plena ...

And...

Compositum est ... homagium quod ... nat ... tenens ...

And...

Post ... homagium ad abbatem ... nat ... tenens ...

Post ad abbatem...

plus in dorso

post ad ... ad abbatisland ... in ... ad ...

Curia Cantuar

Ex parte de ...

Curia Cantuar in ... die ...

Robino ... Johannes ... Thomas ...

COMPETITUM est ... homagium ...

... de alba ...

... de ...

COMPETITUM est ... homagium ...

AD HANC ...

AD HANC ...

... ad duas an' ten' in una per subter
... et abbat' ...
... die foris in prima ...
... et in avonimacorem antiquor' ...
... de fine et serit fidelitate et admiss' op' inde

ffm ut quia ad x/a dm

Et Sedente dno dno Johes Dyon in colona ...
... ad assynat' ad m' d' ...
... et ad h' d' ...

assynat'

... he hath' agreed to release all his right and title in all such his free landes
... into the same hisse weve for the enlarginge of the same craye and
... that he shall have such' found' as shall' assynat' upon the
... admitted' heronible to the process'

ffm ut quia ad x/a dm

Compositum est de homay no qd' ...
... et ad h' d' ...
... ad h' d' ...
... ad h' d' ...

ffm ut quia ad x/a dm

Ad hanc in remiss' Johes m' d' ...
... et p' d' ...
... et d' ...
... et d' ...

alienare ffm ut quia ad x/a dm

Juratore vobis dicit' ...
... ad h' d' ...
... ad h' d' ...

alienare ffm ut quia ad x/a dm

Item dicit' qd' ...
... ad h' d' ...
... ad h' d' ...

ffm ut quia ad x/a dm

Item dicit' qd' Johes Dyon ...
... ad h' d' ...
... ad h' d' ...

MORALE LITTE

ffm ut quia ad x/a dm

Jurator vobis dicit' qd' dicit' ...
... ad h' d' ...
... ad h' d' ...

ffm ut quia ad x/a dm

Item dicit' qd' Johes ...
... ad h' d' ...
... ad h' d' ...

ffm ut quia ad x/a dm

Item dicit' qd' h' d' ...
... ad h' d' ...
... ad h' d' ...

ffm ut quia ad x/a dm

Item dicit' qd' Johes ...
... ad h' d' ...
... ad h' d' ...

Et
Et
Et

Et qd olim in officio Constabulariorum & hoc anno Georgius de Ham et Johes
Et qd olim in officio Constabulariorum & hoc anno Thomas de Ham et Johes
Et qd olim in officio Constabulariorum & hoc anno Thomas de Ham et Johes

Emm

Ex pte de
Cylmyh

Thomas Garsond
Simon de Keyno
Johes west

Willielm Proston
Thomas Offode
R. n. p. Proston

Willelmus Gars pro man de fmo respect scilicet sui hinc in & hord
finito ad postm in m... de edo... de fmo... de...

Post Johes Stafford ad ostendens quo mro tenet una vol tenet lib in Cylmyh

Inventor... Johes Stafford tenet et tenet una vol
... Johes Stafford tenet et tenet una vol

Dies dat... ad m... de abb...
... ad m... de abb...

Post... Johes Stafford ad ostendens quo mro tenet
... Johes Stafford ad ostendens quo mro tenet

Inventor... Johes Stafford tenet et tenet una vol
... Johes Stafford tenet et tenet una vol

Emm

Admiss

Comperitum est per homagium quod Robertus de Branne natus tenens domum ante hanc curiam et extra predictam consuetudinem maneris sussumwall in manibus domini et manibus Johannis de Bernard natus tenens domum in parochia sancti harti et Thome de Wygge consilium tenens domum. Et ipse dicit Robertus de Branne in ista curia in plena curia sussumwall in manibus domini domini Colayn cum sociis suis natus adiacentem cum partem in Redgrave. Et predictus Robertus de Branne inquit cepit hanc in curia tenens die Octobris Anno regni domine matris Elizabeth regine matris post mortem Roberti de Branne patris sui ad opus et possum finem vacari et servari suorum. Et in modo ad hanc curiam venit et petit admitti ad predictam curiam partem. Et dominus per Senescallum suum concessit iudicium. **Teneat** eadem terra vacari et servari suis per longam ad voluntatem domini predictam consuetudinem maneris et dat dominus de fine et fere fidelitatem et admissus est in de tenens salvo iure etc.

ffm Jij s

Admiss

Ad hanc Curiam venit Robertus de Branne natus tenens domum in plena curia predictam consuetudinem maneris sussumwall in manibus domini iudicatum hominis per tenens natus tunc ponam aru et dimidiatum inter tenens Thome de Robert et parte anfractu et tenens Johannis de Wygge ex parte aquilonis et abbatem super tenens Eustachius de persus oridus. Et predictus Robertus de Branne inquit cepit hanc in curia tenens die Octobris Anno regni domine matris Elizabeth regine matris post mortem Roberti de Branne patris sui ad opus et possum Johannis de Wygge et servari suorum. Et in modo ad hanc curiam venit et petit admitti ad predictam iudicatum inter tenens tunc partem. Et dominus per Senescallum suum concessit iudicium. **Teneat** eadem Johannis de Wygge et servari suis per longam ad voluntatem domini predictam consuetudinem maneris et dat dominus de fine et fere fidelitatem et admissus est in de tenens salvo iure etc.

ffm Jij s

Admiss

Comperitum est per homagium quod willielmus ffisler natus tenens ante hanc curiam et extra predictam consuetudinem maneris sussumwall in manibus domini et manibus Roberti ffisler natus tenens domum in parochia sancti willielmi Sandew et Roberti ffisler consilium tenens ponam aru et dimidiatum tenens natus in duobus partibus in quarenta appellatione unde prima petra tunc dimidiatum aru inter apud on appellatione inter tenens Thome de Redgrave ex parte oridus et tenens Thome de Wygge ex parte oridus et abbatem super tenens Thome de persus aquilonis et super vorantland waye persus anfractu. Et in modo ad hanc curiam venit et petit admitti ad predictam iudicatum inter tenens tunc partem. Et dominus per Senescallum suum concessit iudicium. **Teneat** eadem Robertus et servari suis per longam ad voluntatem domini predictam consuetudinem maneris et dat dominus de fine et fere fidelitatem et admissus est in de tenens salvo iure etc.

ffm Jij s

Admiss

Comperitum est per homagium quod willielmus ffisler natus tenens ante hanc curiam et extra predictam consuetudinem maneris sussumwall in manibus domini et manibus Thome de Wygge natus tenens in parochia sancti harti et Johannis de Wygge consilium tenens domum ponam per tenens natus tunc dimidiatum aru inter tenens Thome de Redgrave et tenens Johannis de Wygge ex parte partem et abbatem super tenens domini Johannis de Wygge persus oridus et super tenens inquit Margareta de Wygge persus oridus. Et ponam aru inter tenens in le bottom inter tenens Thome de Wygge ex parte oridus et tenens Johannis de Wygge ex parte oridus et abbatem super tenens luyym waye persus aquilonis et super tenens inquit ffisler persus anfractu. Et predictus willielmus inquit cepit hanc in curia tenens die Sabbati post festum die Septembris Anno regni domine matris Elizabeth regine matris post mortem Roberti de Branne patris sui ad opus et possum finem vacari et servari suorum qui modo ad hanc curiam venit et petit admitti ad predictam partem tenens tunc partem. Et dominus per Senescallum suum concessit iudicium. **Teneat** eadem Thome de Wygge et servari suis per longam ad voluntatem domini predictam consuetudinem maneris et dat dominus de fine et fere fidelitatem et admissus est in de tenens salvo iure etc.

ffm Jij s

Admiss

Ad hanc Curiam venit Johannis de Silloth consanguinitas et proventus Henricus de Johannis de Wygge finis de finit per films et proventus Henricus de Silloth de Radwelle finis maneris de maneris domini Johannis de Wygge finis de finit

Admiss

Comptum est per homagium quod willmo ffiffur natus tenens domum ante hanc tunc
et extra solum consuetudinem maneris sursimwall in manerio domini et manerio Thome Kowgoff natus tenens in presens
Robti Sant et Johis Sant consilium tenens domum ponam per terram natus tunc dimid arum iarem sicut tractat
inter terram Johis ffiffur ex parte potuagie et abbatis super terram domini Johis ffiffur potius omnia et super terram
inter Margarete Goharde potius orienem in ponam arum iarem in le bottome inter terram Thome Kowpe ex parte
orienem (et terram Johis Talifer ex parte orienem) et abbatis super luyghm vanc potius aquilonem et super terram
inter ffiffur potius orienem et potius orienem willmo inter terram hanc tunc tunc die Sabbati potius orienem
Septembris Anno regni domini nati regine matris Elizabeth quinte ex sursimwall Thome ffiffur potius orienem ad opus
et usum sursimwall et herede suorum qui modo ad hanc tunc potius orienem et potius orienem ad predictam potius orienem
inter potius orienem. Cum quidem Thome dno per Senescallum sursimwall inter terram. Tenens eadem Thome et herede
suis per homagium ad voluntatem domini sursimwall maneris. Et dat dominus de fine et fere fidelitatem et
admissio et tunc tenens. Saluo inter etc.

ffm f d s

Admiss

Ad hanc Curiam sicut Johis. Sillott consanguinitatis et prope herede Johis deo sursimwall defuncti potius
filio et prope herede Johis Sillott de Hardwell sursimwall maneris deo sursimwall defuncti
quondam Maria obiit ante tunc hanc tunc die martis die festi sursimwall liri Evangeliste Anno dno et Maria
quinto et sexto sola sursimwall de et in bona Mesungia tunc dimid arum terram ad iarem in de et in bona arum terram
inter et natus iarem apud Haselgedge. Et de et in bona parcella terram natus sicut tractat tunc potius orienem
inter et de et in dimid arum terram natus iarem in campo de Edgrabe quondam Thome Redde ad opus et usum sursimwall Sillott
inter et potius orienem. Et potius orienem ex gratia domini admissio ad omnia et singula potius orienem inter et
inter et ad inter et hereditatem suam. Cum quidem Johis Sillott dno ex gratia sua sursimwall in reformationem antiquorum
inter et sursimwall sursimwall per Senescallum sursimwall inter terram. Tenens eadem Johis Sillott et herede suis per homagium
ad voluntatem domini sursimwall maneris. Et dat dominus promissa de fine et fere fidelitatem et admissio et
inter tenens. Saluo inter etc.

ffm si qua
vendunt in
duo

Admiss

Et sedente eadem Curia dno Johis Sillott in plena tunc sursimwall consuetudinem maneris sursimwall
in manerio domini terram et tenens potius orienem sursimwall inter terram in manerio domini dimid arum terram ad iarem. Et ponam arum
inter dimid terram natus apud Haselgedge. Et ponam parcellam terram natus sicut tractat tunc potius orienem
inter dimid arum terram natus iarem in campo de Edgrabe quondam Thome Redde ad opus et usum sursimwall Sillott
inter et herede suis. Cum modo ad hanc tunc potius orienem et potius orienem ad potius orienem inter et
per Senescallum sursimwall inter terram. Tenens eadem Thome Redde et herede suis per homagium ad voluntatem domini
sursimwall maneris. Et dat dominus de fine et fere fidelitatem et admissio et tunc tenens. Saluo inter etc.

ffm si cuius
supra

ffm si qua ad
usum sursimwall

Et sedente eadem Curia dno Reginaldo in plena tunc sursimwall consuetudinem maneris sursimwall
in manerio domini terram et tenens potius orienem sursimwall inter terram in manerio domini dimid arum terram ad iarem. Et ponam arum
inter dimid terram natus apud Haselgedge. Et ponam parcellam terram natus sicut tractat tunc potius orienem
inter dimid arum terram natus iarem in campo de Edgrabe quondam Thome Redde ad opus et usum sursimwall Sillott
inter et herede suis. Cum modo ad hanc tunc potius orienem et potius orienem ad potius orienem inter et
per Senescallum sursimwall inter terram. Tenens eadem Thome Redde et herede suis per homagium ad voluntatem domini
sursimwall maneris. Et dat dominus de fine et fere fidelitatem et admissio et tunc tenens. Saluo inter etc.

Admiss

Cum ad Curiam ex tunc die martis in festo sursimwall liri Evangeliste Anno dno et Maria
inter et potius orienem sursimwall inter terram in manerio domini dimid arum terram ad iarem. Et ponam arum
inter dimid terram natus apud Haselgedge. Et ponam parcellam terram natus sicut tractat tunc potius orienem
inter dimid arum terram natus iarem in campo de Edgrabe quondam Thome Redde ad opus et usum sursimwall Sillott
inter et herede suis. Cum modo ad hanc tunc potius orienem et potius orienem ad potius orienem inter et
per Senescallum sursimwall inter terram. Tenens eadem Thome Redde et herede suis per homagium ad voluntatem domini
sursimwall maneris. Et dat dominus de fine et fere fidelitatem et admissio et tunc tenens. Saluo inter etc.

filii sine ad hunc et gaudemus promissa quancumque ipsa maritata fuerat cont in eadem ultima voluntate plenius liquet
 et apparuit tunc quidem tenore sequentis in anno regis Ricardi Augustissimi videlicet a nullo foret repleti in e^o anno
 ante obitum suum at necnate hunc et sic fuisse in hoc scripto. Item facti videt in Marisburg transse
 curi ene fude at quome ruffe curi. Item a fforte arae abbutimur Kopon Robert Deberham Item two
 arae lymot in harthden in 7^o parte. Item two arae lymot in Dalwort in two parte. Item f gnae Margaret
 m^o m^o ruffe et ruffe ffe romo to maruac^o all 8^o arae. Videt present est q^o fonniam q^o Margareta cepit
 in mantum quancumque Willm fuffe? Super quo ad hanc curi venter Dr vultimo fuffe et Margareta h^o and
 petit ad mitti ad terr^o ten pcedra in m^o anson Margareta videt vnam vol terr^o iaren sup quare vor
 Gerbure mt terr^o m^o Georgij Hartingum ex parte vrien e terr^o m^o Josie Juland ex parte vrien e abbut
 sup Schropham fone versio anst^o e sup terr^o m^o Willm Hartm^o versio aquilon. Ar t^o ad vdas terr^o iaren
 vna e abbut sup terr^o m^o Dr Josie fuctam versio aquilon et super terr^o m^o Thome Dind^o versio
 anst^o Ar duas arae terr^o nat iaren super quare vor ne rogati went mt terr^o m^o Willm fuffe ex parte anst^o
 e terr^o Willm Hartm^o ex parte aquilon e abbut sup terr^o Willm Hartm^o versio vna e super terr^o m^o Josie
 deute versio vrien Ar ad quinq^o fudas terr^o nat iaren super quare vor Dalwent mt terr^o m^o Willm fuffe e
 ex parte vrien e terr^o m^o Willm Hartm^o ex parte vna e abbut sup terr^o Thome Dind^o versio anst^o e sup
 vnam duren vll^o fuffe versio aquilon e pcedra Josie fuffe cepit er in terr^o fent in Anno regis Ricardi
 fent ortum Ar ad septem vdas terr^o nat iaren sup quare vor herogate abbut sup terr^o fenna Hartingum versio
 anst^o e sup terr^o Josie Dind^o versio aquilon Ar ad novam Adam terr^o nat iaren apud fennm^o fuffe
 curi abbut. super terr^o m^o Thome Hartm^o versio aquilon e sup terr^o Josie Corbold versio anst^o e pcedra
 Josie fuffe cepit er in terr^o fent. Quibus quidem Willm fuffe et Margareta vpe curi dno e fuffe
 in contessit m^o fiam Tenend eadem Margareta s^odm tenorem ultime voluntate in Josie fuffe p^o su
 e vnam ad voluntatem em s^odm consuetudine maner et dat dno et fuffe e admissio est m^o fuffe e
 Salvo m^o fuffe.